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	Nr.
	Emri dhe mbiemri 
	Nota 

	1
	Arlinda Zeqiri
	6

	2
	Kristian Krasniqi 
	6

	3
	Valtrina Nimani 
	7










Studentët që ftohen për konsultime:


	Nr.
	Emri dhe mbiemri 
	Nota 

	1
	Erëza Gërbeshi
	Konsultime
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